РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МР «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2013г.                   №75

с. Ботлих

О создании комиссии по проведению оценки последствий принятия

решения о реорганизации или ликвидации муниципальной  образовательной

организации муниципального района «Ботлихский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и в соответствии с приказом Министерства

образования и науки Республики Дагестан от 18 ноября 2013 г. №3054 «Об утверждении

Порядка проведения оценки  последствий принятия  решения  о реорганизации или

ликвидации государственной, муниципальной образовательной организации Республики

Дагестан» администрация муниципального района постановляет:

1. Создать постоянно действующую комиссию по проведению оценки последствий

принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной  образовательной

организации муниципального района «Ботлихский район» (далее - комиссия) в следующем

составе:

- Магомедов А.И. – первый заместитель главы администрации, председатель

комиссии;

- Измаилов Г.М. – начальник УО АМР «Ботлихский район», заместитель

председателя комиссии;

- Муслимов З.М. – начальник ФУ АМР «Ботлихский район», член комиссии;

- Магомеддибиров М.М. – начальник отдела кадров и правовой работы, член

комиссии;

- Сайгидгусенова А.М. – заместитель начальника отдела кадров и правовой работы,

секретарь комиссии;

- руководитель соответствующей муниципальной образовательной организации,

член комиссии;

- представитель органа самоуправления соответствующей муниципальной

образовательной организации, член комиссии.

2. Установить, что комиссия осуществляет свою деятельность в соответствии с

Порядком проведения оценки  последствий принятия  решения  о реорганизации или

ликвидации государственной, муниципальной образовательной организации Республики

Дагестан, утвержденным приказом Министерства образования и науки Республики

Дагестан от 18.11.2013г. №3054.

Глава администрации                                                                    Л. Балдугов

http://www.dagminobr.ru/documenty/prikazi_minobrnauki_rd/prikaz_3054_ot_18_noyabrya_2013_g
http://www.dagminobr.ru/documenty/prikazi_minobrnauki_rd/prikaz_3054_ot_18_noyabrya_2013_g